
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. május 

6. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Krausz Csaba  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Fotta Csaba a bizottság elnöke 
 
                        
Dr. Kóder László jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 

Fotta Csaba elnök távolléte miatt kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az 
ülés levezetésével mely bizottsági tagot bízza meg. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 69/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Fotta Csaba elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Krausz Csabát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi tagját 
a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 

Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 9.) napirendi pontként a 
„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház külső 
elektromos hálózat kiépítéséhez szükséges mérőhely kialakítás tervezési 
feladatainak elvégzésére vonatkozó szerződés tudomásul vétele” napirendi 
pontot, 10.) napirendi pontként a „Nagyteknősbéka ház épületbe telepített 
hidraulikus személyfelvonó olajcseréjének elvégzése” napirendi pontot, 11.) 
napirendi pontként a „Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás 
nyújtása” napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének jóváha-

gyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének jóváha-

gyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzat rendelet módosításának 
kezdeményezéséről szóló 47/2016. (III.31.) KT. határozat módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 

szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 
vonatkozó szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó meg-

bízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 

módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

beszámolója a 2015. évben átruházott hatáskörben végzett feladatainak 
végrehajtásáról. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba bizottsági tag 

 
7.) Szent István Karitász Alapítvány támogatási kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

8.) Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
9.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház külső 
elektromos hálózat kiépítéséhez szükséges mérőhely kialakítás tervezési 
feladatainak elvégzésére vonatkozó szerződés tudomásul vétele.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) Nagyteknősbéka ház épületbe telepített hidraulikus személyfelvonó olaj-

cseréjének elvégzése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
11.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás nyújtása. 

Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba bizottsági tag 
 
 
1. napirendi pont: Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Magyar Telekom Zrt. megbízásából a LakiNet Kft. optikai hálózat építését 
tervezi településünkön. A beruházás olyan szakaszokat is érint, melyre a HÉSZ 
alépítményi építési kötelmet ír elő a hír- és távközlési létesítményekre 
vonatkozóan. A jelenlegi szabályozás a hírközlési létesítmények 
fejleszthetőségét olyan költségessé tenné a közműkezelők számára, hogy 
településünket hosszú évekre visszavetné a fejlődésben, ezért indokoltnak 
tartom a helyi rendelet módosítását. Ismeretes mindenki előtt, hogy pályázatot 
nyújtottunk be a Rakamaz-Nyíregyháza településeket összekötő külterületi 
kerékpárút építésére vonatkozóan. A beruházás a jelenlegi rendezési terv 
előírásai alapján bonyolult megoldások alkalmazásával valósítható meg, mert a 
kerékpárút nyomvonal mezőgazdasági besorolású területeket is érint. Mindezek 
alapján szükségessé vált a helyi rendelet módosítása, melynek során a területre 
előírt szabályok és területi besorolások változnak.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 70/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének jóváhagyásáról 
szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
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2. napirendi pont: Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 
tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezéséről szóló 47/2016. (III.31.) KT. határozat 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 71/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának a Rakamaz helyi építési 
szabályzatának és szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. 

(XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának kezdeményezéséről szóló 
47/2016. (III.31.) KT. határozat módosítása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzatának a Rakamaz helyi építési szabályzatának és 
szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati 
rendelet módosításának kezdeményezéséről szóló 47/2016. (III.31.) KT. 
határozat módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és 

helyi építési szabályzatának módosításával kapcsolatos 
tervezési feladatok elvégzésére vonatkozó szerződés 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 72/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 
szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 

vonatkozó szerződés megkötéséről 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 
szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 
vonatkozó szerződés megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 

 
4. napirendi pont: Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására 

vonatkozó megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A kerékpárút megvalósítása kiemelt jelentőségű beruházás, ezért a Képviselő-
testület döntött a helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyásáról 
szóló helyi rendelet módosításáról. A feladat elvégzéséhez főépítész 
alkalmazása szükséges, ezért soron kívül felvettem a kapcsolatot a Nyírségterv 
Kft-vel, aki a jó kapcsolatra tekintettel nagyon kedvező áron vállalta a feladat 
ellátását. Kérem, hogy vegyék tudomásul a megtett intézkedésemet és értsenek 
egyet a megbízási szerződés megkötésével.   
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 73/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó 
megbízásról 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 

 
5. napirendi pont: Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

szóló megállapodás módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Szabolcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezte 
önkormányzatunknál a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló 
megállapodás módosítását. Azt szeretnék, hogy a szabolcsi kirendeltségen 
dolgozó 2 fő köztisztviselő, akik 6 és 7 órában látják el a feladatukat, 8 órás 
munkaidőben kerülnének foglalkoztatásra. Amennyiben a kirendeltségen 
foglalkoztatottak létszáma 1,63 főről 2 főre növekedne, az havi 68.072.- Ft 
többletköltséget jelentene. A többletköltség fedezete az idén a kirendeltség 
dologi kiadásai terhére biztosítható. Amennyiben a későbbiekben a kiadások 
meghaladják a kirendeltségre jutó állami támogatás összegét, úgy Szabolcs 
Község Önkormányzatának a saját bevételei terhére kell hozzájárulni.  
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A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény alapján, ha a közös 
önkormányzati hivatalt működtető települések egyike város, a jegyzőt a város 
polgármestere nevezi ki és gyakorolja felette a munkáltatói jogokat. Ezzel 
szemben a megállapodás szerint a jegyző kinevezéséhez, felmentéséhez az 
érintett települések polgármestereinek lakosságszám-arányos, többségi döntése 
szükséges. Mivel a jogszabály rendelkezik a jegyző kinevezéséről, 
felmentéséről, így nem tartom célszerűnek, hogy ettől eltérően rendelkezzünk a 
megállapodásban.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 74/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosítása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás módosításáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
6. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénz-

ügyi Bizottságának beszámolója a 2015. évben átruházott 
hatáskörben végzett feladatainak végrehajtásáról. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba 

bizottsági tag 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a beszámoló elfogadását. 



 9 

 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 75/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 
átruházott hatáskörben végzett feladatainak végrehajtásáról szóló 

beszámoló megtárgyalása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 
átruházott hatáskörben végzett feladatainak végrehajtásáról szóló beszámolót 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: Szent István Karitász Alapítvány támogatási kérelmének 

megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 76/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Szent István Karitász Alapítvány támogatása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szent István Karitász Alapítvány (4465 Rakamaz, Szent István út 18.) által a 
2016. június 4. napján megrendezésre kerülő jubiláló házaspárok felajánló 
szentmiséjének megrendezésére vonatkozóan benyújtott támogatás iránti 
kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkez-

tető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 77/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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9. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése” című projekt keretében megépített 
Nagyteknősbéka ház külső elektromos hálózat kiépítéséhez 
szükséges mérőhely kialakítás tervezési feladatainak 
elvégzésére vonatkozó szerződés tudomásul vétele.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az előző városvezetés 2013. évben elkészítette a Nagyteknősbéka ház külső 
elektromos hálózatának kiépítéséhez szükséges tervdokumentációt. Az 
elektromos hálózat kiépítése 2016. márciusában elkészült, azonban a kivitelezési 
munkálatok megkezdése előtt az új szabványoknak megfelelően a mérőhely 
kialakításának tervdokumentációját módosítani kellett és azt az E.ON Zrt-vel 
újra jóvá kellett hagyatni. A projekt határidőben történő befejezése érdekében 
tervezési szerződést kötöttem a VEZÉRSZÁL Kft-vel a módosított mérőhely 
kialakítás tervezési feladatainak azonnali ellátására és az E.ON Zrt. által történő 
soron kívüli jóváhagyása érdekében. A tervdokumentáció elkészítésének díja 
50.000.- Ft + ÁFA.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 78/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Nagyteknősbéka ház külső elektromos hálózat kiépítéséhez szükséges 
mérőhely kialakítás tervezési feladatainak elvégzésére vonatkozó szerződés 

tudomásul vételéről 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Nagyteknősbéka ház külső elektromos hálózat kiépítéséhez szükséges 
mérőhely kialakítás tervezési feladatainak elvégzésére vonatkozó szerződés 
tudomásul vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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10. napirendi pont: Nagyteknősbéka ház épületbe telepített hidraulikus 

személyfelvonó olajcseréjének elvégzése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 79/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Nagyteknősbéka ház épületbe telepített hidraulikus személyfelvonó 
olajcseréjének elvégzése 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Nagyteknősbéka ház épületbe telepített hidraulikus személyfelvonó 
olajcseréjének elvégzéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
11. napirendi pont: Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás 

nyújtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba 

bizottsági tag 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a Rakamazi Spartacus Sportegyesület 
részére a Sportegyesület csapatai mérkőzésekre való utaztatásának költségeire 
479.999.- Ft összegű támogatást biztosítson. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
80/2016. (V.06.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás nyújtása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, 

Kossuth út 4.) részére az önkormányzat 2016. évi költségvetésében a civil 
szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére a Sportegyesület 
csapatai - 2015. augusztus 30. napjától 2015. október 11. napjáig történt - 
mérkőzésekre való utaztatásának költségeire a Sportegyesület 
működőképességének megőrzése érdekében 479.999.-Ft összegű támogatást 
nyújt.   

 
2.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2016. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé.   

 
3.) Kéri a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
4.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Rakamazi Spartacus Sportegyesület 
részére a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás szerint fizesse ki. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület 4465 Rakamaz, Kossuth út 4. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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Mivel több napirendi pont nem volt, Krausz Csaba az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag 845 órakor az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 

           Krausz Csaba         Szin Zoltán 
                       az ülés levezetésével                     a bizottság tagja                                    
                     megbízott bizottsági tag 
 
 

 
Kiss Tímea 

pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 


